41116002 Reactivos analizadores de bancos de sangre 106,389.40

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 106,389.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 98,253.40

Total 98,253.40

El monto de : **Noventa y ocho  mil doscientos cincuenta y tres con 40/100 (98,253.40)